
Organi societari

METALRECYCLING VENICE S.R.L. Presidente: Nicola Levorato

Consigliere: Renzo Favaretto

Consigliere: Daniela Bellemo

Sindaco Unico: Stefano Burighel     

ECO+ECO S.R.L. 100%

Ri.cart Venezia Srl a Socio Unico

costituita in data 05/12/2023

Presidente: Massimo Zanutto

Amministratore Delegato: Francesco Zago

Consigliere: Angelo Rodolfi

ECO+ECO S.R.L. 100%

ECOLEGNO C.M. VENEZIA SRL

Costituita in data 01/12/2021  con atto Rep. 6327 del notaio Daria Innocenti in Treviso

CF PI 04693250278

REA VE - 441542

Presidente: Andrea Benvenuti

Amministratore Delegato: Mauro Barbieri

Consigliere: Marco Palazzesi

ECO+ECO S.R.L.

SAVIONET S.R.L.

40,00%

60,00%

BIOMAN S.P.A.

CF PI 02601751205

REA PN - 88311

Presidente: Enzo Gasparutti

Consigliere: Wilhelmus Antonius Henric Smeets

Consigliere: Stefano Zonch

Presidente del Collegio Sindacale: Sandra Tomaello

Sindaco: Dino Stocco

Sindaco: Stefano Milanese

ECO+ECO S.R.L.

Finam SpA

Bioman SpA

Finanziaria regionale Friuli Venezia Giulia S.p.A.

SMEETS  Wilhelmus Antonius 

S.E.S.A. S.P.A

C.I.T. - Cons. Serv Igiene del Territorio

1,85%

72,86%

6,53%

7,23%

6,63%

3,96%

0,94%

BIOENERGIE ITALIANE SRL

CF PI 03400180273

REA VE-305130

Presidente: Mario Carraretto

Consigliere Delegato: Massimo Zanutto

Consigliere: Salvatore Emanuele Passaro

ECO+ECO S.R.L.

FINAm Spa

30,00%

70,00%

Consorzio Ecodistretto Trasporti

costituita in data 30/11/2022

Presidente: Barbara Falcier

Consigliere: Silvano Bottin 

Consigliere: Ferruccio De Lorenzi 

ECO+ECO S.R.L.

METALRECYCLING VENICE s.r.l. 

ARTCO SERVIZI Società Cooperativa 

AUTOTRASPORTI BOTTIN s.r.l. 

70%

10%

10%

10%

Ecodistretto R.E. Srl

costituita in data 20/09/2024

Amministratore Unico: Luca Terlizzi ECO+ECO S.R.L. 100%

CONSORZIO ITALIANO COMPOSTATORI ECO+ECO S.R.L.

+altri

Valore nominale delle quote di 

acquisto euro  2.750,00

Consorzio Nazionale per il Riciclo e il Recupero degli Imballaggi in Acciaio ECO+ECO S.R.L.

+altri 

COREPLA - Consorzio Nazionale per la Raccolta, il Riciclaggio e il Recupero degli Imballaggi in 

Plastica

CF PI 12295820158

ECO+ECO S.R.L.

+altri 

quota di euro 4.491,00

Società partecipate direttamente da ECO+ECO Srl al 19.12.2025

Denominazione società Elenco Soci
Capitale sociale detenuto dai 

Soci

02/01/2026 Pagina 1


