

Denominazione società	Organi societari	Elenco Soci	Capitale sociale detenuto dai Soci
METALRECYCLING VENICE S.R.L.	Presidente: Nicola Levorato Consigliere: Renzo Favaretto Consigliere: Daniela Bellomo Sindaco Unico: Stefano Burighel	ECO+ECO S.R.L.	100%
Ri.cart Venezia Srl a Socio Unico costituita in data 05/12/2023	Presidente: Massimo Zanutto Amministratore Delegato: Francesco Zago Consigliere: Angelo Rodolfi	ECO+ECO S.R.L.	100%
ECOLEGNO C.M. VENEZIA SRL Costituita in data 01/12/2021 con atto Rep. 6327 del notaio Daria Innocenti in Treviso CF PI 04693250278 REA VE - 441542	Presidente: Andrea Benvenuti Amministratore Delegato: Mauro Barbieri Consigliere: Marco Palazzi	ECO+ECO S.R.L. SAVIONET S.R.L.	40,00% 60,00%
BIOMAN S.P.A. CF PI 02601751205 REA PN - 88311	Presidente: Enzo Gasparutti Consigliere: Wilhelmus Antonius Henric Smeets Consigliere: Stefano Zonch Presidente del Collegio Sindacale: Sandra Tomaello Sindaco: Dino Stocco Sindaco: Stefano Milanese	ECO+ECO S.R.L. Finam SpA Bioman SpA Finanziaria regionale Friuli Venezia Giulia S.p.A. SMEETS Wilhelmus Antonius S.E.S.A. S.P.A C.I.T. - Cons. Serv Igiene del Territorio	1,85% 72,86% 6,53% 7,23% 6,63% 3,96% 0,94%
BIOENERGIE ITALIANE SRL CF PI 03400180273 REA VE-305130	Presidente: Mario Carraretto Consigliere Delegato: Massimo Zanutto Consigliere: Salvatore Emanuele Passaro	ECO+ECO S.R.L. FINAm Spa	30,00% 70,00%
Consorzio Ecodistretto Trasporti costituita in data 30/11/2022	Presidente: Barbara Falcier Consigliere: Silvano Bottin Consigliere: Ferruccio De Lorenzi	ECO+ECO S.R.L. METALRECYCLING VENICE s.r.l. ARTCO SERVIZI Società Cooperativa AUTOTRASPORTI BOTTIN s.r.l.	70% 10% 10% 10%
Ecodistretto R.E. Srl costituita in data 20/09/2024	Amministratore Unico: Luca Terlizzi	ECO+ECO S.R.L.	100%
CONSORZIO ITALIANO COMPOSTATORI		ECO+ECO S.R.L. +altri	Valore nominale delle quote di acquisto euro 2.750,00
Consorzio Nazionale per il Riciclo e il Recupero degli Imballaggi in Acciaio		ECO+ECO S.R.L. +altri	
COREPLA - Consorzio Nazionale per la Raccolta, il Riciclaggio e il Recupero degli Imballaggi in Plastica		ECO+ECO S.R.L. +altri	quota di euro 4.491,00